
ZARZĄDZENIE Nr 947/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 762/2022 w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta 
Krakowa i obsługi klientów 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559  
i 583) oraz art. 4, 5, 9, 12 i 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 584) oraz w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022 poz. 679) zarządza się,  
co następuje:    
 

§ 1. W zarządzeniu nr 762/2022  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 
2022 r. w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta Krakowa i obsługi klientów dokonuje się 
następujących zmian: 

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
 „§ 1. 1. Wszystkie budynki Urzędu Miasta Krakowa są w pełni dostępne  
dla klientów zewnętrznych a realizacja bezpośredniej obsługi klienta odbywa się w sposób 
nieograniczony. 
 2. Szczegółowe godziny obsługi realizowanej przez Urząd Miasta Krakowa 
określa Dyrektor Magistratu w ramach polecenia służbowego w sprawie godzin obsługi 
mieszkańców.”;  
 
2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„3. Centralny punkt nadawania numeru PESEL dla uchodźców wojennych z Ukrainy 
uruchomiony w TAURON Arena Kraków przy ul. Stanisława Lema 7 funkcjonuje  
do odwołania od poniedziałku do soboty, w godz. 8.00 - 20.00, w ramach stanowisk: 
1) Wydziału Spraw Administracyjnych – nadawanie nr. PESEL; 
2) Krakowskiego Centrum Świadczeń, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – zakres 
świadczeń o charakterze społecznym; 
3) Wydziału Edukacji – zakres wsparcia, opieki i aktywności dla dzieci i ich 
rodziców/opiekunów; 
4) Grodzkiego Urzędu Pracy – zakres ofert pracy.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a w zakresie § 1 pkt 2 z mocą  

od dnia 16 marca 2022 r. 


